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SEMINAR PÅ GEILO 14. – 15.  MAI 2007

Etter invitasjon fra Ådne Søndrål ble det avholdt et kombinert seminar og
styremøte på Vestlia Resort på Geilo.  Foruten hovedstyret var stort sett hele
forbundsgruppen i hurtigløp til stede, regionstrenere og ledere, representanter
for våre sponsorer og representanter fra presse og media.

De fleste ankom søndagen 13/5 og fikk da anledning til å bese omgivelsene og ta
en økt på treningssenteret som ligger i tilknytning til hotellet.

Mandag formiddag hadde regionstrenere/ledere og forbundets sportslige ledelse
en samling parallelt med at forbundsstyret avholdt sitt styremøte.

Av orienteringer og vedtak som ble fattet på styremøte kan nevnes

Orienteringer
Presidenten
Presidenten orienterte fra det nylig avholdte Idrettstinget i Skien, både om saker
til behandling og valg.  NSF ser seg tilfreds med sammensetning av det nye
Idrettsstyret.
Likeledes orienterte presidenten om den gjennomførte evalueringsprosessen for
landslag hurtigløp etter fjorårssesongen.  Den inkluderte samtaler med både de
aktive, landslagstrener og Olympiatoppen.  Partene er nå samsnakket om det
sporet som skal følges videre.
Presidenten orienterte om oppfølging av sponsoravtale med MPX, og deres
endelige beslutning om at de ikke forlenger avtalen ut over sesongen
2006/2007.

Leder teknisk kunstløp
Det er gjort et grundig og betydelig arbeid for å etablere et manuelt
dommersystem for de yngre klassene.  Forslag terminliste 2007/2008 er sendt ut
på høring.

Leder teknisk hurtigløp
NSF har hatt representanter på den europeiske hurtigløpskonferansen, hvor bl.a.
Norge fremmet fortslag om en European Cup.  Stevner blir terminfestet mens
konseptet bearbeides videre.  Det arbeides videre med forslag til regelendringer.
Teknisk hurtigløp ser på muligheten for å bedre konkurransetilbudet for de yngre
årsklasser.
Terminlisteforslag 2007/2008 er utarbeidet og sendt på høring.

Leder Barn/bredde/rekruttering
Det er pr. i dag 20 påmeldte til ungdomsleiren i Bjugn.  Leieren vil bli
gjennomført.  Kasper Hesselbjerg er hentet inn for å forestå teknisk og fysisk
inline instruksjon,  Det legges opp til at leirdeltagerne som ønsker det kan delta i
Terra-Cup arrangementet som går på mandagen.
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Økonomi
Regnskap pr. 1. kvartal 2007 med kommentarer ble gjennomgått.  Regnskapet
avviker ikke vesentlig fra budsjett.  Det blir viktig å få avklart nivået på
sponsorinntekter for 2007 før fastsettelse av et endelig trenings- og
konkurranseprogram for landslag hurtigløp.

Forberedelser foran skøytetinget
En vesentlig del av styremøtet ble anvendt til forberedelser foran årets
skøyteting i Stavanger.  Deriblant gjennomgang av innmeldte forslag, oppdatert
strategi og handlingsplan, tingprogram og andre praktiske detaljer omkring selve
arrangementet.  Styrets innstillinger i forhold til ovenstående sendes ut sammen
med tingdokumenter og/eller publiseres på Internett.

* * *

Miniseminar
Etter styremøtet ble det avholdt et miniseminar der både styret, aktive, sportslig
og administrativ ledelse, representanter fra olympiatoppen, sponsorer og media
var til stede.  Utvalgte deltagere deltok i et panel som referansegruppe for
seminaret der hovedtemaet var evaluering av kvaliteten på samarbeidet de
tilstedeværende partene har hatt gjennom foregående sesong.  Debatten var
engasjert og positiv.  Vi fikk mange nyttige tilbakemeldinger på hvordan våre
viktigste samarbeidspartnere oppfatter at vi forvalter og utvikler skøytesportens
verdier.

Fysisk fostring!
Tirsdag formiddag var satt av til en felles treningsøkt for alle deltagere på
seminaret.  Den ble gjennomført i form av en festlig konkurranse der lag
sammensatt på tvers av ledere, ansatte, aktive og trenere og øvrige gjester var
igjennom en utfordrende hinderøype, en krevende presisjons/balanseøvelse på
sykkel, og til sist en knallhard kombinert sykkel/skyte øvelse på den lokale
skiskytterstadion.  Noen resultatliste fra konkurransen foreligger ikke, men vi
kan røpe såpass som at det ikke nødvendigvis var de aktive som ofret mest i
kampen om seieren!




